PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2015 года                                                                                                            № 58
О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации Белоярского района
            Постановляю:
   1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации  Белоярского района:
   - постановление администрации Белоярского района от 15 февраля 2011 года        № 170 «Об установлении норм расходов на питание одного воспитанника в день в интернатах при муниципальных общеобразовательных учреждениях Белоярского района, а также в муниципальных образовательных учреждениях Белоярского района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»;

   - постановление администрации Белоярского района от 24 декабря 2012 года          № 1987 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 15 февраля 2011 года № 170»;

   - постановление администрации Белоярского района от 07 октября 2013 года          № 1414 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 15 февраля 2011 года № 170»;
   - постановление администрации Белоярского района от 28 января 2014 года № 64 «О внесении изменений в пункт 1 постановления администрации Белоярского района от  15 февраля 2011 года № 170»;
   - пункт 7 постановления администрации Белоярского района от 07 августа 2014 года № 1133 «О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты Белоярского района».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
            4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  Белоярского района по социальным вопросам  Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков